Subscrips. Carolus Joseph Machius de
Collegio Mediolani. Notarius attesta-
tur vidisse fieri precedentem Subscrip-
tionem a suprascripto Ill. ^{Comite} et Rev. ^{Comite}
Domino Comite Preposito Don Pietro

Antonio Prata eius manu propria
Cumque requisitus idem Ill. ^{Comite} et Rev. ^{Comite}
Dominus Comes Prepositus Prata. ab eo-
dem Bartholomeo Gazzone, ut conten-
tus esset devenire ad narratam Cessio-
nem ad normam Conventorum in supe-
rius inserta Scriptura obligationis, cui
instantie annuente eodem Dno Comite.

Preposito Prata ad presens propterea
deventum est in quo

Presatus Ill. ^{Comite} et Rev. ^{Comite} Dominus
Comes Don Petrus Antonius Prata
Regius Theudetarius Sgiani Olla-
ne, Cap. Plebis, ac Ducatus Mediolani
ac Prepositus insignis Collegiæ, Ec-
clesiæ Sancti Georgij ad Gallatum
Mediolani. Filius quondam Ill. ^{Comite} Dni
Comitis Don Camilli olim pariter

Machius Not.

Regij Theodericij ac supra habitans
in Edibus Canonicalibus dicte Collegi-
giate Sancti Georgij ad Pallatium
Mediani hic presens

Voluntarie

Et Omnibus modo

Fecit et facit Cessionem, seu positio-
nem in sui locum ius et Statum ti-
tulo venditionis ac dati in Solutum,
et prout melius

Supradicto Bartholomeo Gazzino
filio quondam Petri Antonij ha-
bitanti ⁱⁿ dicto Burgo Legnani
Plebis Plebani Bone Ducatus Me-
diolani nunc moram trahenti in P.
R. P. S. Euphemie, intus Mediola-
ni hic presenti, et acquirenti pro se,
et suis, ac cui, vel quibus ipse

Nominative de dicto Capitali Credito in dicta Su-
ma Librarum bis mille duodecim solidis et
6. imperialium, quod ipsemet J. M. J. J.
Rev. Dominus Comes Prepositus Pa-
ta habet, et tenet, seu ante presens habebat,
ac tenebat contra, et adversus dictam Com-
munitatem Burgo Legnani, vigore In-
strumenti obligationis eiusdem Com-
munitatis recepti per me antedictum
Notarium infrascriptum dicta die
undecima mensis Februarij anni 1746,
et sic de iure, et actione, exigendi, conse-
quendi, et habendi ab eadem Commu-
nitate Legnani dictam Capitalem
Summam Librarum bis mille duo-
decim, solidis 2. et 6. imp, illiusque in-
ter usuriam in conventam rationem
librarum quatuor imp, pro singulis

centenario, et anno, tam decursu a die
exarrate, superius registrate, obli-
gationis citra, et usque in hanc diem, vi-
gore Mandati in eadem obligatione
explicati, quam ab hodie, in antea
decurrenda, donec, in omnibus, et
in omnia, prout prefato Ill.^{mo} et Rev.^{mo}
Domino Comiti, Preposito Grata com-
petit, seu ante presens competebat
vigore predicti Instrumenti, dicte
diei undecime, Februarij anni 1746:

Item de eodem Instrumento, viribusque,
ac fortijs eiusdem
Et premissa cum Solemnibus tenore Cessio-
ne iurium, et actionum, solemnii, et
speciali Constituto, Constitutione
Missi, et Procuratoris in rem, eius

Machius Not. p.

propriam, positione, in sui, Locum,
ius, et Statum, et cum promissione,
et obligatione, et manutenendi seve-
rum Creditorem dicte, Capitalis
Summe, ut supra Cesse, una cum
interusurijs eiusdem ab hodie in antea
decurrendis, et dictumque Creditum, exigim-
bile, ac eandem Communitatem solvi-
de, et in forma Communi, et iuris, p.
Pretio dictarum librarum, bismille duodec
Solidi p. ac denarij sex impz.
Quas idem Dominus Comes Prepositus, a
ta dimisit, ac dimittit penes eundem
Bartholomeum, Sazonum in satisfac-
tionem totidem Summe, Librarum
bismille, duodecim Solidi p. q. s. impz.
de qua Debitor evadit ex causa contenta
in Sepredicta superius registrata. B.

cuius obligat^{re}

Quae libere, p. 12. p. 6. impz ut supra dimissa
p dictum Dominum Comitem Pre-
positum Prata penes eundem Gaz-
zonum sunt, et cedunt in causam recita-
ti pretij predictae Cessionis.

Quare

Renunciando. Item quatenus opus sit
pluri ac minori pretio, et l. 2. de Cod. de
rescindenda venditione ac l. si quis cum
aliter ff. de verborum obligatione cer-
tificat.

Quae omnia

Cum pacis executivis

Et iuraverunt debito, et respectivo mo-
do, nempe dictus Dominus Comes
Prepositus Prata tacto pectore more
Sacerdotali, dictus vero Gazonus tactis

scripturis, habere ratum, attendere, et
non contravenire, etiam sub reflectio-
ne.

Insuper prefatus Dominus Comes Prepo-
situs Prata Cedens iuravit, et iurat ad
S. D. E. tacto pectore ut supra se esse
verum Creditorem Cedentem et Datorem
eius, de quo cedit ius, scilicet de dictis li-
bris bismille duodecim solidis p. q. 6. impz
ut supra Cessis, et quo de suo cedit ius ut
supra, et non in fraudem alicuius, nec
iuris alicuius, et ulterius, quod in veri-
tate, nomine, seu occasione presentis
Cessionis recepit, et habuit media di-
missione ut supra facta, penes dictum
Gazonum in satisfactionem ut supra
dictam summam librarum bismille
duodecim solidis p. q. 6. impz, et dictis

Tholomeus Gazzonus Cessionarius
iuravit ut supra, quod Cessionem ipsam
non recepit, nec recipit in fraudem
alicuius, nec iuris alicuius, et quod in
veritate, nomine, et occasione presentis
Cessionis, et sine spe alicuius rehabi-
tationis pro se nec pro Submissam Perso-
nam habende, ibidem presentia litera
dedit, et numeravit, seu veniit in soluz-
tum, ac satisfactionem narrati eius
Crediti ut supra habuit suprascrip-
tam Cessionem a prefato Domino Co-
mite Preposito Prata pro se predicta.
Summa librarum bis mille duodecim
solidis p. q. b. imp. et ipsi Dominus Ce-
dens, ac Cessionarius, ex uterque eor-
um iuraverunt, et iurant in omni-
bus, et pro omnia, prout iurari requiritur